（様式第１号）

長野県ＬＰガス価格高騰対策事業支援金（第３弾）交付申請書

令和  年  月  日

一般社団法人 長野県ＬＰガス協会長   様

所 在 地

名   称

代 表 者 名

 長野県ＬＰガス価格高騰事業支援金（第３弾）の交付を受けたいので、長野県ＬＰガス

価格高騰対策事業補助金（第３弾）交付要領第５条に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．交付申請書登録内容確認書

販売事業者情報、申請者情報、振込先情報について（該当する項目に☑してください）

 □第２弾から変更はありません。

 □第２弾から変更があります。変更内容は以下のとおりです。

 □第２弾に参加していません。新規申請をおこないます。

２．誓約事項等同意書について（☑を入れて申請してください）

 □誓約事項等同意書（別紙）のとおり誓約事項を確認し同意いたします。

別 紙１

長野県ＬＰガス価格高騰対策事業支援金 誓約事項等同意書

 当社(組合)は、長野県ＬＰガス価格高騰対策事業支援金（以下「本支援金」という。）に

おけるＬＰガスの販売事業者としての交付申請にあたり、長野県ＬＰガス価格高騰対策支援

金交付要領（以下「要領」という。）を確認し、内容を理解しました。

 特に、次に記す誓約事項について遵守できなかった場合は、本支援金の実施に係る費用

（以下「事業費」という。）の一部又は全部が受領できなくなることに加え、賠償請求の実

施又は刑事告発等の法的措置の対象となる場合があることを同意のうえ、申請いたします。

● 不正な支援金の交付申請防止に係る誓約事項

● 反社会的勢力排除に係る誓約事項

● 個人情報の取扱いに係る同意事項

● 支援金事業の遂行上の課題・懸念等に対して協会又は支援事務局に事前報告し、その決

定事項に最大限協力すること

● 要領及び協会又は支援事務局からの指示に従うこと